קובע למענה מפורט ודיון לפי סעיף 144 בחסד"פ ליום 27.9.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר.

המשיב הוזהר בדבר חובת התייצבותו ולא יקבל הזמנה נוספת.

המשיב מתחייב להתייצב במת"ק לכל המאוחר עד שבוע לפני מועד הדיון על מנת שיונפק לו אישור כניסה בהתאם.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**